1

Вести

сельского поселения ЮЖНОЕ

Печатное средство массовой информации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области - газета

№ 40 (649) понедельник 02 октября 2023 года

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮЖНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2023 года № 101

О подготовке проекта изменений в Генеральный план сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, постановляю:

- 1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 04.12.2013 № 111 (в ред. от 17.12.2019 №209), (далее проект изменений в Генеральный план), в части изменения функциональных зон для следующих территорий:
 - территория 1 в пос. Бугринка в границах кадастрового квартала 63:14:1105001 для территории общей площадью 0,54 га с «Зоны рекреационного назначения» на «Зоны сельскохозяйственного использования»;
 - территория 2 в границах земельного участка 63:14:1107001:234 с зоны «Зоны сельскохозяйственного использования» на функциональную зону «Производственные зоны, зоны инженерной и транспортной инфраструктур»;
 - территория 3 в границах земельного участка 63:14:1107001:235 с зоны «Зоны сельскохозяйственного использования» на функциональную зону «Производственные зоны, зоны инженерной и транспортной инфраструктур»;
 - территория 4 в границах земельного участка 63:14:1105002:55 с зоны «Жилые зоны» на «Зона специального назначения», а также неразграниченной территории в кадастровом квартале 63:14:1105002 площадью 3,1 га с зоны «Жилые зоны» на «Зоны сельскохозяйственного использования».

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке изменений в Генеральный план в соответствии с Приложением $\mathbb{N}_{\mathbb{C}}$ 1

к настоящему Постановлению.

- 3. Предложения заинтересованных лиц, связанные с корректировкой генерального плана сельского поселения Южное по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в срок до «11» октября 2023 года по адресу: 446186, Самарская область, Большеглушицкий район, п.Южный, ул. Центральная, д. 6, либо по адресу электронной почты: spyugnoe@yandex.ru.
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Южное» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по адресу: yuuzhnoe.admbg.org.
 - 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Южное

С.Г.Шикунов

Приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 02.10.2023 года № 101

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в генеральный план сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области (далее также – проект изменений в генеральный план)

	(даже также проект изменении в теперальным изан)		
$N_{\underline{0}}$	Мероприятия	Исполнитель	Сроки проведения работ
1.	Разработка проекта изменений в генеральный план	Исполнитель по договору	До 01.12.2023
2.	Проведение общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план	Администрация сельского поселения	До 12.01.2024
3.	Доработка проекта изменений в генеральный план с учетом замечаний, поступивших по результатам публичных слушаний	Исполнитель по договору	До 26.01.2024
4.	Размещение проекта изменений в генеральный план во ФГИС ТП	Администрация сельского поселения	До 02.02.2024
5.	Согласование проекта изменений в генеральный план с уполномоченными органами государственной власти	Администрация сельского поселения	До 04.03.2024
6.	Утверждение проекта изменений в генеральный план	Собрание представителей сельского поселения	До 18.03.2024
7.	Опубликование утверждённых изменений в генеральный	Глава сельского поселения	В течение 10 дней со дня
	план		утверждения изменений в генеральный план

Вести сельского поселения ЮЖНОЕ	РЕДАКТОР Куценко Надежда Васильевна		
СОУЧРЕДИТЕЛИ: Администрация сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области Газета учреждена Решением Собрания представител Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 201	ТЕЛЕФОН 8 (84673) 31-3-22 АДРЕС РЕДАКЦИИ: 446186, Самарская область, Большеглушицкий район, поселок Южный, ул.Центральная,6. E-MAIL: SPYugnoe@yandex.ru лей сельского поселения Южное муниципального района 10 года № 113		
Газета отпечатана в администрации сельского поселения Южное (446186, Самарская обл., Большеглушицкий район, поселок Южный, ул.Центральная, 6).			
Номер подписан в печать в 16-00 02.10.2023 года	Тираж 120 Цена - бесплатно		